" Rex Vicecomiti Kancie, salutem. Precipe ROGEEO DE LEIBUEN, 
quod juste et sine dilatione reddet nobis manerium de ELHAM, cum 
perfciueutiis, in quod non habet ingressum nisi per EDUAEDUM pri-
mogenitum nostrum", cui illud dimisimus ea conditione, quod a co-
rona nostra Auglie non separaretur, et qui illud eidem ROGEEO 
dimisit, sine assensu et voluntate nostra, contra formam condifcionis 
predicte, ut dicitur. Et nisi fecerit, summonite, etc., predictum Ro-
GEEUM, quod sit coram nobis a die Pasche in tres septiuianas os-
tensurum quare non fecerit. Et habeas ibi hoe breve. Teste Rege 
apud Westmonasterium, sexto die Aprilis. (Rot. Claus. 46 II. III. , 
m. 12 in dorso.) 

Let the sequel of this unjust procedure be told in the words of the 
King's own charter, wherein he acknowledges the long devotion of 
Sir ROGER to the Prince, and the distinguished services rendered by 
him at home and abroad, thereby clearing him from all the calumnies 
and hostile proceedings to which he had been subjected for more 
than an entire year. This charter is a renunciation of the King's 
Plea against Sir ROGEE, and a confirmation to him of the. manor of 
Elham in reward for his long and faithful services. I t is important 
to record it here, as a link in the evidence I am endeavouring to 
accumulate, to prove the unvarying fidelity of Sir Roger in his at-
tachment to the Prince,'and the real stability of his character, not-
withstanding the charges made against him by partisan chroniclers. 

1 6 8 ON THE HEART-SHRINE IN LEYBOURNE CHURCH. 

It is dated at Westminster, 12 Sept., 47 H. III . , A.D. 1263, but 
little more than a year from the institution of the adverse proce-
dure. I t commences by reciting the King's own original grant 
of the manor of ELHAM to his son Edward, and proceeds thus:— 
" Idem Edwardus postmodum.idem manerium cum suis pertinenciis, 
exeepta advocacione ejusdem manerii, dilecto et fideli nostro ROGEEO 
DE LEYBUEN dederit, et carta sua confirmaverit contra formam nostre 
donacionis predicte, propter quod nos ipsum ROGEEUM implacitave-
rimus in Curia nostra de manerio predicto. Nos, intuitu diutini 
obsequii predicti Rogeri, nobis et dilecto filio nostro, tam in partibus 
transmarinis quam cismarinis laudabiliter impensi, remisimus eidem 
ROGEEO placitum predictum, et donacionem et concessionem, quas 
idem Edwardus fecit dicto ROGEEO de manerio predicto cum perti-
nenciis, ratas habemus, et gratas, efc eas, pro nobis et heredibus 
nostris eoneedimus et confirmamus prout carta dicti filii nostri, quam 
prefatus ROGEEUS inde habet, testatur." (See Lord Treasurer's 
Memoranda Roll, " Communia," Hilary Term, 17 Ed. IL, Reeorda, 
m. xij., where it is recited as having been produced in court, in the 
Plea of Juliana de Leyburn noted above.) 
, (23.) The most malicious'of the Queen's insinuations against the 
character of Sir ROGEE, was that of misappropriation of the Prince's 
funds while acting in the capacity of his steward. The chronicle 
cited above (Cotton, Julius D. v.) represents that the Queen insti-
gated her son to demand a rendering of accounts from Sir ROGEE,